dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

46

47

48

49

50

51

52

53

54

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

N Boctpeuosa E.C.

WM BocTtpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

WM BocTtpeuosa E.C.

WM BocTtpeuosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

N BocTpeuosa E.C.

CBepeHuna

Xapxun EneHa CepreesHa

001865

13.12.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

06.04.2020

06.04.2020

07.04.2020

07.04.2020

08.04.2020

16.04.2020

16.04.2020

17.04.2020

21.04.2020

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

XKWUIOW AOM 1 3eMeJSIbHbIN
y4acTok / OueHka
HeOBMXUMOCTU

KWUJI0M AOM U 3eMeJSibHbIN
y4dacTok / OueHka
HeABUXUMOCTU

XKWUIOW AOM 1 3eMeSibHbIN
y4acTok / OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

kBapTupa / OueHka
HeABUXNMOCTU

kBapTupa / OueHka
HeABMXXMMOCTY

kBapTupa / OueHka
HEeABMXXMMOCTM

KBapTupa / OueHka
HeaABM>XXNMOCTU

XKWUOW A0M 1 3eMeJsibHbIN
y4acTok / OueHka
HeABMXUMOCTM

kBapTupa / OueHka
HeABUXNMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBUA4AUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA



55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

N Boctpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

N BocTpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

WM BocTtpeuosa E.C.

MM Boctpeuosa E.C.

N BocTpeuosa E.C.

WM BocTtpeuosa E.C.

nn Boctpeuosa E.C.

WM BocTtpeuosa E.C.

N BocTpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

N BocTtpeuosa E.C.

21.04.2020

24.04.2020

25.04.2020

25.04.2020

28.04.2020

29.04.2020

17.05.2020

17.05.2020

17.05.2020

22.05.2020

22.05.2020

22.05.2020

25.05.2020

27.05.2020

KBapTupa / OueHka
HeOBUXXMMOCTHU

XKUI0N OOM 1N 3€MEeJIbHbIN
y4dacTok / OueHka
HeOBVXXUMOCTN

XKUJI0 OOM U 3eMeJIbHbIN
y4acTok / OueHka
HeABMXUMOCTU

KBapTupa / OueHka
HeOBUXXMMOCTHU

kBapTupa / OueHka
HeABUXNMOCTU

kBapTupa / OueHka
HeABMXXMMOCTM

KBapTupa / OueHka
HEeOBUXMMOCTHU

XKWUIOW A0M 1 3eMeJsibHbIN
y4acTok / OueHka
HeOBMXUMOCTU

KWUJI0M AOM U 3eMeJSibHbIN
y4dacTok / OueHka
HeaBUXUMOCTU

XKWUOW AI0OM 1 3eMeJSIbHbIN
y4acTok / OueHka
HeABMXNMOCTM

XKUJ0N A0M U 3eMeSibHbIN
y4acTok / OueHka
HeaBMXXUMOCTN

KBapTupa / OueHka
HeABMXUMOCTH

KBapTupa / OueHka
HEeOBUXMMOCTHU

KBapTupa / OueHka
HeOBUXXMMOCTHU

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
JIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81l

82

N Boctpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

N BocTpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

WM BocTtpeuosa E.C.

N BocTpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

WM BocTtpeuosa E.C.

N BocTpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

WM BocTtpeuosa E.C.

MM Boctpeuosa E.C.

N BocTpeuosa E.C.

27.05.2020

29.05.2020

29.05.2020

31.05.2020

01.06.2020

02.06.2020

02.06.2020

02.06.2020

03.06.2020

03.06.2020

04.06.2020

04.06.2020

05.06.2020

05.06.2020

KBapTupa / OueHka
HeOBUXXMMOCTHU

XKUI0N OOM 1N 3€MEeJIbHbIN
y4dacTok / OueHka
HeOBVXXUMOCTN

XKUJI0 OOM U 3eMeJIbHbIN
y4acTok / OueHka
HeABMXUMOCTU

KBapTupa / OueHka
HeOBUXXMMOCTHU

XKUNOW AOM N 3eMeJibHbIN
y4acTok / OueHka
HeOBMXXUMOCTN

KBapTupa / OueHka
HeABMXUMOCTU

KBapTupa / OueHka
HeOBUXMMOCTHU

KBapTupa / OueHka
HeOBUXXMMOCTHU

KWUJI0M AOM U 3eMeJSibHbIN
y4dacTok / OueHka
HeaBUXUMOCTU

KkBapTupa / OueHka
HeABMXUMOCTU

XKWUOW AO0M N 3eMeSibHbIN
y4dacTok / OueHka
HeABMXNMOCTM

kBapTupa / OueHka
HEeABMXXMMOCTM

KBapTupa / OueHka
HEeOBUXNMOCTHU

XKWUIOW AOM 1 3eMeJSIbHbIN
y4acTok / OueHka
HeABMXUMOCTU

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHASA K
JIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

N Boctpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

N BocTpeuosa E.C.

MMn Boctpeuosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

N BocTpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

nn Boctpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

WM BocTtpeuosa E.C.

N BocTpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

08.06.2020

08.06.2020

08.06.2020

09.06.2020

09.06.2020

09.06.2020

09.06.2020

10.06.2020

11.06.2020

12.06.2020

15.06.2020

15.06.2020

15.06.2020

16.06.2020

KBapTupa / OueHka
HeOBUXXMMOCTHU

XKUI0N OOM 1N 3€MEeJIbHbIN
y4dacTok / OueHka
HeOBVXXUMOCTN

XKUJI0 OOM U 3eMeJIbHbIN
y4acTok / OueHka
HeABMXUMOCTU

KWUJI0M AOM U 3eMeJSibHbIN
y4acTok / OueHka
HeaBUXUMOCTU

KBapTupa / OueHka
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa / OueHka
HeABMXUMOCTU

KBapTupa / OueHka
HeOBUXMMOCTHU

XKUI0N OOM 1N 3€MEJIbHbIN
y4acTok / OueHka
HeOBVXXUMOCTN

KBapTupa / OueHka
HeOBUXMMOCTHU

XKWUOW AI0OM 1 3eMeJSIbHbIN
y4acTok / OueHka
HeABMXNMOCTM

kBapTupa / OueHka
HeABUXNMOCTU

kBapTupa / OueHka
HEeABMXXMMOCTM

XKUJI0 OOM U 3eMeJibHbIN
y4acTok / OueHka
HeABUXUMOCTU

XKUI0N OOM 1N 3€MEJIbHbIN
y4acTok / OueHka
HeOBVXXUMOCTN

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAsA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBNAalUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA



97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

N Boctpeuosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

WM BocTtpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

WM BocTtpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

WM BocTtpeuosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

WM BocTtpeuosa E.C.

18.06.2020

18.06.2020

19.06.2020

19.06.2020

20.06.2020

20.06.2020

21.06.2020

21.06.2020

22.06.2020

22.06.2020

25.06.2020

25.06.2020

26.06.2020

XKWUJI0N OOM 1N 3€MEeJIbHbIN
y4acTok / OueHka
HeOBVXXUMOCTN

XKUJI0N AOM U 3eMeJibHbIN
y4acTok / OueHka
HeOBUXUMOCTU

KBapTupa / OueHka
HeOBUXMMOCTHU

KBapTupa / OueHka
HeOBUXXMMOCTHU

XKUNOW AOM N 3eMeJibHbIN
y4acTok / OueHka
HeOBMXXUMOCTN

XKWUIOW AOM 1 3eMeJsibHbIN
y4acTok / OueHka
HeOBMXUMOCTM

XKNNOW AOM N 3eMeJibHbIN
y4acTok / OueHka
HeOBMXXNUMOCTN

XKWUOW AO0M N 3eMesibHbIN
yyacTok / OueHka
HeABMXUMOCTH

kBapTupa / OueHka
HeABVXXMMOCTY

XKUJI0 OOM U 3eMeJibHbIN
y4acTok / OueHka
HeOBUXUMOCTU

KBapTupa / OueHka
HeOBUXXMMOCTHU

KBapTupa / OueHka
HEeOBUXXMMOCTHU

XKUNOW AO0M N 3eMeJibHbIN
y4acTok / OueHka
HeOBVMXXUMOCTN

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHAsA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHASA n
NIMKBUOALUMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA



110

111

112

MM BocTpeuosa E.C.

1N Boctpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

29.06.2020

29.06.2020

29.06.2020

KBapTupa / OueHka
HEeBMXMMOCTU

KBapTupa / OueHka
HeOBUXXMMOCTHU

kBapTupa / OueHka
HeABUXNMOCTU

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA



