

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2020 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Хаджи Елена Сергеевна		
Номер в реестре членов РОО		001865		
Дата включения в реестр членов РОО		13.12.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
46	ИП Вострецова Е.С.	06.04.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
47	ИП Вострецова Е.С.	06.04.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
48	ИП Вострецова Е.С.	07.04.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
49	ИП Вострецова Е.С.	07.04.2020	квартира / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
50	ИП Вострецова Е.С.	08.04.2020	квартира / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
51	ИП Вострецова Е.С.	16.04.2020	квартира / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
52	ИП Вострецова Е.С.	16.04.2020	квартира / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
53	ИП Вострецова Е.С.	17.04.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
54	ИП Вострецова Е.С.	21.04.2020	квартира / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная

55	ИП Вострецова Е.С.	21.04.2020	квартира / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
56	ИП Вострецова Е.С.	24.04.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
57	ИП Вострецова Е.С.	25.04.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
58	ИП Вострецова Е.С.	25.04.2020	квартира / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
59	ИП Вострецова Е.С.	28.04.2020	квартира / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
60	ИП Вострецова Е.С.	29.04.2020	квартира / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
61	ИП Вострецова Е.С.	17.05.2020	квартира / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
62	ИП Вострецова Е.С.	17.05.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
63	ИП Вострецова Е.С.	17.05.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
64	ИП Вострецова Е.С.	22.05.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
65	ИП Вострецова Е.С.	22.05.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
66	ИП Вострецова Е.С.	22.05.2020	квартира / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
67	ИП Вострецова Е.С.	25.05.2020	квартира / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
68	ИП Вострецова Е.С.	27.05.2020	квартира / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная

69	ИП Вострецова Е.С.	27.05.2020	квартира / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
70	ИП Вострецова Е.С.	29.05.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
71	ИП Вострецова Е.С.	29.05.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
72	ИП Вострецова Е.С.	31.05.2020	квартира / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
73	ИП Вострецова Е.С.	01.06.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
74	ИП Вострецова Е.С.	02.06.2020	квартира / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
75	ИП Вострецова Е.С.	02.06.2020	квартира / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
76	ИП Вострецова Е.С.	02.06.2020	квартира / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
77	ИП Вострецова Е.С.	03.06.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
78	ИП Вострецова Е.С.	03.06.2020	квартира / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
79	ИП Вострецова Е.С.	04.06.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
80	ИП Вострецова Е.С.	04.06.2020	квартира / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
81	ИП Вострецова Е.С.	05.06.2020	квартира / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
82	ИП Вострецова Е.С.	05.06.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная

83	ИП Вострецова Е.С.	08.06.2020	квартира / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
84	ИП Вострецова Е.С.	08.06.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
85	ИП Вострецова Е.С.	08.06.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
86	ИП Вострецова Е.С.	09.06.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
87	ИП Вострецова Е.С.	09.06.2020	квартира / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
88	ИП Вострецова Е.С.	09.06.2020	квартира / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
89	ИП Вострецова Е.С.	09.06.2020	квартира / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
90	ИП Вострецова Е.С.	10.06.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
91	ИП Вострецова Е.С.	11.06.2020	квартира / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
92	ИП Вострецова Е.С.	12.06.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
93	ИП Вострецова Е.С.	15.06.2020	квартира / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
94	ИП Вострецова Е.С.	15.06.2020	квартира / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
95	ИП Вострецова Е.С.	15.06.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
96	ИП Вострецова Е.С.	16.06.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная

97	ИП Вострецова Е.С.	18.06.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
98	ИП Вострецова Е.С.	18.06.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
99	ИП Вострецова Е.С.	19.06.2020	квартира / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
100	ИП Вострецова Е.С.	19.06.2020	квартира / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
101	ИП Вострецова Е.С.	20.06.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
102	ИП Вострецова Е.С.	20.06.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
103	ИП Вострецова Е.С.	21.06.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
104	ИП Вострецова Е.С.	21.06.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
105	ИП Вострецова Е.С.	22.06.2020	квартира / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
106	ИП Вострецова Е.С.	22.06.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
107	ИП Вострецова Е.С.	25.06.2020	квартира / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
108	ИП Вострецова Е.С.	25.06.2020	квартира / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
109	ИП Вострецова Е.С.	26.06.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная

110	ИП Вострецова Е.С.	29.06.2020	квартира / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
111	ИП Вострецова Е.С.	29.06.2020	квартира / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
112	ИП Вострецова Е.С.	29.06.2020	квартира / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная